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To już połowa wakacji i czasu żniwnego. Pamiętajmy o właściwym wykorzystaniu podarowanego nam czasu na pracę i odpoczynek.

Niedziela to czas spotkania z Panem Bogiem, szczególny odpoczynek i świętowanie. Dzień świąteczny, niech sprzyja pogłębieniu naszych

relacji z Bogiem, umocnieniu wiary, nawróceniu. Nie rezygnujmy z tego najcenniejszego realnego spotkania z Panem Jezusem, tak łatwo

zasłaniając się wakacjami, oddaleniem świątyni. W niedzielę starajmy się również nie wykonywać żadnych prac niekoniecznych, gdyż jak

mówi polskie przysłowie „niedzielą nikt się jeszcze nie dorobił”! Wierzyć w Chrystusa – to znaczy być Jego świadkiem wobec bliźnich i

świata; to znaczy być światłem dla współczesnego świata.

W ubiegłym tygodniu przeżyliśmy wspomnienie Świętego Krzysztofa, patrona kierowców i podróżujących . Z racji poświęcenia pojazdów

zebraliśmy prawie tysiąc złotych. W ten sposób włączyliśmy się w akcję pomocy misjonarzom „1 grosz za 1 kilometr bezwypadkowej

jazdy”. Jest to akcja ogólnopolska fundacji MIVA POLSKA, która cały rok wspiera misjonarzy.

Przy tej okazji dziękuję za składane mi życzenia imieninowe, modlitwę w mojej intencji i za wszelkie wyrazy wdzięczności.

W minionym tygodniu odbyło się także spotkanie Rady Parafialnej. Formalnie musi być przy każdej parafii taki organ powołany przez

proboszcza. Lista radnych nie jest zamknięta i może się zmieniać w zależności od potrzeb. Każdy Parafianin ma prawo głosu, doradzenia i

wsparcia. Bardzo dziękuje wszystkim za zaangażowanie we współtworzenie naszej wspólnoty parafialnej. Bóg zapłać!

We wtorek rozpoczynamy sierpień. To miesiąc dla nas szczególny tak pod względem religijnym, jak i historycznym. W tym miesiącu ze

wszystkich stron Polski i Europy tysiące pielgrzymów zdążają na Jasną Górę. Łączmy się w modlitwie z tymi, którzy podjęli trud wyjścia na

pątnicze szlaki. Włączmy się też w wielką modlitwę o trzeźwość naszego narodu . Może dla wyrwania z nałogu pijaństwa czy narkomanii

kogoś bliskiego, znajomego warto ofiarować Panu Bogu czasową lub całkowitą abstynencję. Naszym orędownikiem w modlitwie o

trzeźwość jest Święty Maksymilian Maria Kolbe. Kościół zachęca do powstrzymania się od napojów alkoholowych w duchu ofiary, dla

kształtowania właściwych postaw młodego pokolenia, a także jako wyraz wsparcia dla rodzin dotkniętych problemem alkoholowym.

Serdecznie zapraszamy do podjęcia tego wyrzeczenia.

1 sierpnia wspominamy rocznicę wybuchu powstania warszawskiego.

 W piątek, 4 sierpnia, w liturgii wspominamy Świętego Jana Marię Vianneya, patrona proboszczów. Przez jego wstawiennictwo dziękujemy

Panu Bogu za dar kapłanów i ich posługę oraz prosimy o liczne i święte powołania kapłańskie także z naszej wspólnoty parafialnej.

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca . W czwartek dziękujemy za dar Eucharystii i

kapłaństwa, prosimy o nowe i święte powołania do pracy w Kościele, także z naszej wspólnoty parafialnej. W piątek pragniemy wypełnić

prośbę Pana Jezusa o modlitwę wynagradzającą za grzechy nasze i całego świata. W pierwszy piątek miesiąca możemy skorzystać z

sakramentu pojednania od godz. 16:30, wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja do Mszy Św. O godz. 17.00 Koronka do
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miłosierdzia Bożego, Litania do NSPJ i akt zawierzenia Sercu Pana Jezusa.

W sobotę po mszy świętej o godz. 17.00 modlitwa różańcowa KŻR, będziemy się modlić szczególnie o trzeźwość naszego narodu.

 

Do sakramentu małżeństwa przygotowują się następujące osoby:

Błażej Gutmański, kawaler, zam. Małszyce & Beata Milewicz, panna, zam. Łążyn.

Krystian Chłopecki, kawaler, zam. Ciechocin & Aleksandra Kowalska, panna, zam. Ciechocin.

Karol Szydłowski, kawaler, zam. Mazowsze Parcele i Karolina Kończalska, panna, zam. Miliszewy.

Radosław Blumkowski, stanu wolnego, zam. Małszyce i Agata Kiełpińska, stanu wolnego, zam. Świętosław.

Gdyby ktoś wiedział o przeszkodach kanonicznych, w sumieniu jest zobowiązany zgłosić to do kancelarii parafialnej.

Wychodząc z kościoła można poczęstować się prasą katolicką: Tygodnik Idziemy wraz z Ładem Bożym.

Na nowy tydzień niech nam Pan Bóg błogosławi: „Szczęść Boże”.

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz

PARAFIA PW. ŚW. MAŁGORZATY PANNY I MĘCZENNICY CIECHOCIN 186, 87-408 CIECHOCIN

+48 726-796-284   /   WWW.PARAFIACIECHOCIN.PL   /   KSKKAMINSKI@WP.PL+48 726-796-284   /   WWW.PARAFIACIECHOCIN.PL   /   KSKKAMINSKI@WP.PL


